госудАрсl,вЕIIнмt
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ()БЛАСТИ

прикАз

!1 l)a i|r/1' N, /lё/,1
г, Оренбург

f -О п релоставлен и и л и цензи и
' Мупuчилмьном1 1нитарпому
предприятию (Светлый,

-l

в соответствии со статьями |9z, zol Жилищного кодекса Российской

Федерации, ца основании решения лицензионной комиссии (протокол N l5 от

22.06.20I5),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домiлми (далее - лицензия)

Муниципальному унитарному предприJlтию ,<Светлый>, (сокращенное

наименование - МУП <Светлый>, адрес места нахождения: Оренбургская область,

п. Светлый, ул. Советская, д. 14, адрес места осуществления лицензируемого вида

деятельности: Оренбlргская область, п. Светлый, ул. Советская, д. 14,

государственный регис,грационный номер записи о создаttии юридического лица

(огрн) l l25б580l8309, инн 5644020з80).

2, Воропаевой Е.А., главному специarлисту отдела лицензирования и кадрового

обеспечеция:

оформить лицензию N9 00157 от 22.06,2015

предоставить лицензию заявителю;

внести сведения о лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о выдаче лицензии в фелеральный орган

ислолнительной вJlас,lи, уполномоченный на осуществление гос)дарственной

регистрации юридических лиц, по месту нахождениJr лицензиата.

Испоrпrяющий обязанности
Еачальника инспекции А.Н.Митин

З, Контроль за ислолнением настоящего приказа оставляю за собой.

l
"////4[ь /